
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БОЛГАР» 
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 47-4 от «Ц » октября 2019 г.

О передаче помещений Болгарского 
городского Исполнительного 
комитета в безвозмездное пользование

Руководствуясь Федеральным законом № 135-03 «О защите конкуренции», 
на основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности Спасского муниципального района РТ, на основании 
обращения руководителя МБУ «Централизованная бухгалтерия Спасского 
муниципального района Республики Татарстан» Тарасовой Е.А., руководителя МУ 
«Отдел образования Исполнительного комитета Спасского муниципального района 
Республики Татарстан Ермилина А.Н., Совет муниципального образования «город 
Болгар»,

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование нежилые помещения 1 этажа здания 
Болгарского городского Исполнительного комитета, находящегося в 
муниципальной собственности муниципального образования «город Болгар» 
МБУ «Централизованная бухгалтерия Спасского муниципального района 
Республики Татарстан» общей площадью 150,65 кв.м, расположенные по 
адресу: Республика Татарстан, Спасский район, г.Болгар, ул.Пионерская, д. 19.

2. Передать в безвозмездное пользование нежилые помещения 1 этажа здания, 
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 
«город Болгар» МБУ «Централизованная бухгалтерия Спасского 
муниципального района Республики Татарстан» общей площадью 27,6 кв.м, 
расположенные по адресу: Республика Татарстан, Спасский район, г.Болгар, 
ул.Пионерская, д. 21.

3. Передать в безвозмездное пользование нежилые помещения 1 этажа здания 
Болгарского городского Исполнительного комитета, находящегося в 
муниципальной собственности муниципального образования «город Болгар» 
МУ «Отдел образования Исполнительного комитета Спасского 
муниципального района Республики Татарстан» общей площадью 201,45 кв.м.



расположенные по адресу: Республика Татарстан, Спасский район, г.Болгар, 
ул.Пионерская, д. 19.

4. Болгарскому городскому Исполнительному комитету оформить договора 
безвозмездного пользования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
Болгарского городского Исполнительного комитета Спасского муниципального 
района Республики Татарстан Тюленёва А.М.

Заместитель главы муниципального 
образования «город Болгар» С.И.Тюнев


